



## Kaj Ove Madsen A/S København

A.P. Møllers Allé 43 B  
2791 Dragør  
CVR-nr. 29175608

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.06.2023

---

**Martin Kvist-Madsen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2022                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2022                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2022                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kaj Ove Madsen A/S København

A.P. Møllers Allé 43 B

2791 Dragør

CVR-nr.: 29175608

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Kaj Ove Madsen, formand

Grethe Madsen

Gert Stampe

Lene Louise Kvist-Madsen

Martin Kvist-Madsen

## Direktion

Martin Kvist-Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af ejendomsprojekter samt investering i tilknyttede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.660 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

|   | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>2.989.544</b> | <b>2.236.150</b> |
| Personaleomkostninger                                 | 1    | (2.279.977)      | (2.007.144)      |
| Af- og nedskrivninger                                 | 2    | (49.887)         | (41.460)         |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>659.680</b>   | <b>187.546</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 708.404          | 140.213          |
| Andre finansielle indtægter                           | 3    | 1.703.787        | 1.314.187        |
| Andre finansielle omkostninger                        | 4    | (1.638.158)      | (1.219.803)      |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>1.433.713</b> | <b>422.143</b>   |
| Skat af årets resultat                                | 5    | 226.266          | (65.000)         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>1.659.979</b> | <b>357.143</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Overført resultat                                     |      | 1.659.979        | 357.143          |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>1.659.979</b> | <b>357.143</b>   |



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

|  | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner                 |      | 46.000            | 46.000            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 78.662            | 122.550           |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 6    | <b>124.662</b>    | <b>168.550</b>    |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 1.294.913         | 588.752           |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 7    | <b>1.294.913</b>  | <b>588.752</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>1.419.575</b>  | <b>757.302</b>    |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 622.067           | 622.067           |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>622.067</b>    | <b>622.067</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 10.000            | 0                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 66.369.491        | 52.957.078        |
| Udskudt skat                                 |      | 827.000           | 954.000           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 7.862.215         | 25.028.545        |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 123.911           | 123.911           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>75.192.617</b> | <b>79.063.534</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>0</b>          | <b>273.000</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>75.814.684</b> | <b>79.958.601</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>77.234.259</b> | <b>80.715.903</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 630.000           | 630.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 1.254.913         | 423.752           |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 12.877.834        | 12.049.016        |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>14.762.747</b> | <b>13.102.768</b> |
| Andre hensatte forpligtelser                           |      | 100.000           | 100.000           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                          |      | <b>100.000</b>    | <b>100.000</b>    |
| Bankgæld   |      | 7.150.534         | 17.877.415        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 1.213.253         | 1.369.083         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 16.001.170        | 14.255.380        |
| Gæld til associerede virksomheder                      |      | 12.409.636        | 8.651.054         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 22.723.177        | 21.200.942        |
| Skyldig skat   |      | 0                 | 345.425           |
| Anden gæld   |      | 2.873.742         | 3.813.836         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>62.371.512</b> | <b>67.513.135</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>62.371.512</b> | <b>67.513.135</b> |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>77.234.259</b> | <b>80.715.903</b> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser          | 8    |                   |                   |
| Eventualforpligtelser                                  | 9    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 10   |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2022

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 630.000                        | 423.752   | 12.049.016                                     | 13.102.768        |
| Årets resultat            | 0                              | 831.161   | 828.818  | 1.659.979         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>630.000</b>                 | <b>1.254.913</b>  | <b>12.877.834</b>                              | <b>14.762.747</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|                                       | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Gager og lønninger                    | 1.824.511        | 1.565.003        |
| Pensioner                             | 355.127          | 318.002          |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.184           | 26.502           |
| Andre personaleomkostninger           | 74.155           | 97.637           |
|                                       | <b>2.279.977</b> | <b>2.007.144</b> |

|   |          |          |
|---|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>3</b> | <b>3</b> |
|---|----------|----------|

## 2 Af- og nedskrivninger

|   | 2022<br>kr.   | 2021<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver                           | 38.180        | 41.460        |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 11.707        | 0             |
|   | <b>49.887</b> | <b>41.460</b> |

## 3 Andre finansielle indtægter

|  | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.700.629        | 960.180          |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 3.158            | 354.007          |
|  | <b>1.703.787</b> | <b>1.314.187</b> |

## 4 Andre finansielle omkostninger

|   | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 383.956          | 203.973          |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 274.163          | 0                |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 361.221          | 548.530          |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 618.818          | 467.300          |
|   | <b>1.638.158</b> | <b>1.219.803</b> |

## 5 Skat af årets resultat

|                                    | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.   |
|------------------------------------|------------------|---------------|
| Ændring af udskudt skat            | 127.000          | 65.000        |
| Regulering vedrørende tidligere år | (345.425)        | 0             |
| Refusion i sambeskatning           | (7.841)          | 0             |
|                                    | <b>(226.266)</b> | <b>65.000</b> |

## 6 Materielle aktiver

|                                     | Produktions-<br>anlæg og<br>maskiner<br>kr. | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|---|--|
| Kostpris primo                      | 443.181                                     | 368.483  |
| Tilgange                            | 0   | 5.999  |
| Afgange                             | 0   | (67.305)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>443.181</b>                              | <b>307.177</b>                                       |
| Af- og nedskrivninger primo         | (397.181)                                   | (245.933)  |
| Årets afskrivninger                 | 0   | (38.180)   |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0   | 55.598   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(397.181)</b>                            | <b>(228.515)</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>46.000</b>                               | <b>78.662</b>  |

## 7 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 165.000   |
| Afgang ved virksomhedssalg o.l.     | (125.000)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>40.000</b>   |
| Opskrivninger primo                 | 423.752   |
| Afgang ved virksomhedssalg o.l.     | 125.000   |
| Andel af årets resultat             | 706.161   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>1.254.913</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.294.913</b>                                      |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| KOM-KBH Entreprise                 | Dragør   | ApS      | 100            |

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|  | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|--|-------------|-------------|
|  | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>  |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 2.106.156   | 2.787.969   |

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvist-Madsen Holding II ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret fuldstændig solidarisk for to af koncernens selskabers gæld til Jyske Bank A/S. Bankgælden i selskaberne udgør 76.933 kr. pr. 31.12.2022.
